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MSf 680D (50Hz, 230V)
r.: 72204503229

Best.-Nr.

31903156012

30712076012

30711096007

43046001002

51256001221

43046035008

32427066000

43046020001

53256001223

31428042004

31206087005

31206087014

42004039001

33809165013

32408293002

41701213096

32411058001

30601050002

32416082005

43064003047

32419089009

30601098001

32411074000

41701224024

Benennung
Motorgehause
Blrstenhalter
Kohleblrste
Blechschraube
Stator
Blechschraube
Deckel
Blechschraube
Anker

Luftleitring
Getriebegehause
Getriebegehause
Sechskantmutter
Kegelradgetriebe Z=21/62
Scheibe
Rillenkugellager
Scheibe

Filzring

Platte
Linsenschraube
Lagerplatte
Filzring

Scheibe

Rillenkugellager

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*

6,09 €
7,59 €

0,57 €

2,87 €

0,57 €

2,50 €
9,89 €
0,90 €
0,57 €

7,59 €

0,50 €

5,86 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

7,25 €
9,03€

0,68 €

3,42 €

0,68 €

2,98 €
11,77 €
1,07 €
0,68 €

9,03€

0,60 €

6,97 €
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Modell:

MSf 680D (50Hz, 230V)

Best.-Nr.: 72204503229

Pos. Best.-Nr. Benennung

300 32416078007 Platte

310 43064003047 Linsenschraube
330 33406161000 Welle

340 42615108003 Sicherungsring

350 41706030007 Nadellager

360 32624104030 Scheibe

360 32624104024 Scheibe

370 43064015054 Sechskantschraube
380 41701210021 Rillenkugellager
381 42628001006 Ring

390 30507174003 Buchse

400 43033015052 Zylinderschraube
410 43033017059 Zylinderschraube
411 42443004057 Sicherungsscheibe M5
440 31204186000 Handgriffhalbschale
450 31204185000 Handgriffhalbschale
460 30722134011 Kondensator

470 30701131001 Schalter

480 43046016003 Blechschraube

490 32431021007 Kabelklemmstuck
500 43046021000 Blechschraube

510 30707200019 Kabel mit Stecker
520 31413094007 Kabeltille

912 40612000007 Dichtring

Menge MwsSt)!

1

3

Preis
(zzgl.

13,91 €
2,00 €

1,60 €

345€

0,57 €

0,57 €
0,57 €

0,57 €

8,85 €

0,57 €
0,57 €
0,57 €
10,23 €
1,61 €

0,57 €

Preis
(inkl.

MwSt)?

16,55 €

2,38 €

190 €

4,11 €

0,68 €

0,68 €

0,68 €

0,68 €

10,53 €

0,68 €

0,68 €

0,68 €

12,17 €

192€

0,68 €

iﬂ
\..-"

Status

Kokk
sokok
Kokk

*kk

)k

*kk

*kk

)k

kxkk



Modell: MSf 680D (50Hz, 230V) LT

Best.-Nr.: 72204503229 Nl
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwSt)? Status
5000 63801182010 Innenflansch 1 9,10 € 10,83 € *
5010 63802052000 Gewindeflansch 1 9,10 € 10,83 € *
5020 32119117015 Anti-Vibrationshandgriff (M8) 1 43,80 € 52,12 € *
5030 31810070016 Schutzhaube 1 Hok
5040 62903011005 Maulschliussel SW17 1 4,30 € 512 € *
5050 62907004005 Stiftschlissel SW6 1 2,10 € 2,50 € *
5060 62910022002 Zweilochmutterndreher 1 4,30 € 512 € *
6000 32160003135 Schmiermittel-Tube 0,085 kg 1 Aorok

Preisstand: 20.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



MSf 680D (50Hz, 230V)

72204503229

Modell:

Best.-Nr.:

7 220 45 - MSF 680d
7 220 46 - MSF 680c
7 220 49 - MSFa 680d
7 220 50 - MSFa 680c

N13

NO06/ AU

NO08/ CH




